
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 28 грудня 2016 року № 698

Про встановлення 
пам’ятного знака

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б» 
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення про вшанування визначних подій і увічнення пам’яті видатних 
осіб та встановлення пам’ятних знаків в м. Кіровограді, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
від 07 травня 2015 року № 226, враховуючи спільне звернення 
Кіровоградської міської організації «Спілка інвалідів праці Інгульського 
рудоуправління» і Ради ветеранів Інгульської шахти, рекомендації міської 
топонімічної комісії при виконкомі Кіровоградської міської ради від 
21 листопада 2016 року, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Дозволити Кіровоградській міській організації «Спілка інвалідів 
праці Інгульського рудоуправління» та Раді ветеранів Інгульської шахти 
встановити пам’ятний знак на честь працівників Інгульської шахти 
державного підприємства «Східний гірничо-збагачувальний комбінат» на 
розі вулиці Куроп'ятникова та провулка Фортечного.

2. Визначити Кіровоградську міську організацію «Спілка інвалідів 
праці Інгульського рудоуправління» спільно з Радою ветеранів Інгульської 
шахти балансоутримувачами пам’ятного знака, рекомендувати утримувати 
знак у належному стані, своєчасно проводити ремонт, захищати від 
пошкодження, руйнування або знищення.

У К Р А Ї Н А

Міський голова А. Райкович

Чорна 24 25 70


